
ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 20 ноября 2014 г. № 38 – 48 РД 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА 

ПЯТИГОРСКА «О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ НА ТЕРРИТОРИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-КУРОРТА 

ПЯТИГОРСКА» 

 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта 

Пятигорска,   

Дума города Пятигорска  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города Пятигорска от 28 октября 2013 года № 

29-33 РД «О земельном налоге на территории муниципального образования 

города-курорта Пятигорска» следующие изменения: 

в пункте 3 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными 

предпринимателями,» исключить; 

в абзаце втором  пункта 4 слова «и физических лиц, являющихся 

индивидуальными предпринимателями,» исключить; 

абзац третий пункта 4 признать утратившим силу; 

в пункте 5 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными 

предпринимателями,» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года и  подлежит  

официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель Думы города Пятигорска 

Л.В. ПОХИЛЬКО 

 

Глава города Пятигорска 

Л.Н. ТРАВНЕВ 

 


